SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

TRANSPORTE TRANS VIRRACY C. LTDA.

DIRECCION PAEZ Y PASAJE Y BOYACA No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE 39178

RUC 0790091868001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.39178.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0706429305

0702760984

0702509308

1103396832

0701811648

0704094440

0703532366

0702632654

0701346579

0701641276

0701139040

0702211657

0703819912 ATARIGUANA VASQUEZ GUSTAVO JAVIER

ECUADOR

4.0000

0701090235 LAPO HERRERA LUIS GERARDO

0700747389 YAURE ROMERO DIDIO MAXIMO ECUADOR 244.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado



