

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTE TRANS VIRRACY C. LTDA.
DIRECCIÓN	PAEZ Y PASAJE Y BOYACA No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE	39178
RUC	0790091868001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.39178.2014.1

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014**

IDENTIFICACIÓN	101177	1	
	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0703819912 A	TARIGUANA VASQUEZ GUSTAVO JAVIER	ECUADOR	4.0000
0706429305 A	YALA IZA CARLOS EDUARDO	ECUADOR	44.0000
0702760984 C.	AMPOVERDE MUÑOZ JORGE WASHINGTON	ECUADOR	12.0000
0702509308 C.	SASTRO NAVARRO SANTOS ABDON	ECUADOR	4.0000
1103396832 C	CURILLO CABRERA LUIS ROBER	ECUADOR	4.0000
0701811648 G	GUAMAN AUZ MARCOS VINICIO	ECUADOR	4.0000
0704094440 JI	IMENEZ MARTINEZ JAIME EDUARDO	ECUADOR	20.0000
0701090235	APO HERRERA LUIS GERARDO	ECUADOR	16.0000
0703532366 LA	APO SARAGURO EDINSON GERARDO	ECUADOR	4.0000
0702632654 LC	OACHAMIN ELIZALDE RAUL	ECUADOR	4.0000
0701346579 M	MAQUILON ARMIJOS LUIS MARINO	ECUADOR	4.0000
0701641276 M	MARQUEZ ESPINOZA VICENTE GUILLERMO	ECUADOR	4.0000
0701139040 SA	ALLO COJITAMBO FRANCISCO OSWALDO	ECUADOR	12.0000
0702211657 Se	OCOLA VALDIVIEZO WALTER HERNAN	ECUADOR	20.0000
0700747389 Y	AURE ROMERO DIDIO MAXIMO	ECUADOR	244.0000